

**Właściciele, mieszkańcy i najemcy  
Kamienic przy Placu Jana Pawła II 1-14  
i ul. Sezamkowej w Siemiatyczach**

*Na adres podany do korespondencji:*

dotyczy: informacji o sposobie załatwienia petycji w sprawie zmiany oznakowania ulicy  
Sezamkowej w Siemiatyczach

W nawiązaniu do otrzymanej petycji, która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 23.09.2020r. z prośbą o zmianę oznakowania ulicy Sezamkowej, polegającej na zastąpieniu ustawionych obecnie z obu stron uliczki znaków B-2 „zakaz wjazdu” z tabliczką podznakową o treści „nie dotyczy ruchu lokalnego” znakami B-5 „zakaz wjazdu samochodów ciężarowych” oraz B-3 „zakaz wjazdu pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony” (zapewne błąd – znak B-3 oznacza „zakaz wjazdu pojazdów silnikowych, z wyjątkiem motocykli jednośladowych”), po przeanalizowaniu tego tematu, biorąc jednocześnie pod uwagę stanowisko Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach w tej sprawie informuję, że w najbliższym czasie oznakowanie drogi wewnętrznej położonej na działce o nr geod. 428, nazywanej przez mieszkańców „ulicą Sezamkową” zostanie zmienione.

Usunięte zostanie istniejące oznakowanie, które z uwagi na nieprecyzyjne określenie uczestników ruchu wyłączonych z zakazu faktycznie jest niezgodne z obowiązującymi obecnie przepisami. Wprowadzony zostanie zakaz wjazdu samochodów ciężarowych (znakami B-5). Od ul. 3 Maja zakaz obowiązywał będzie od początku drogi, natomiast od strony ul. Grodzieńskiej zakaz obowiązywać będzie od początku odcinka o zmniejszonej szerokości. Wyłączenie z zakazu odcinka o dług. ok. 50 mb pozwoli na przejazd większych samochodów wkoło hotelu Kresowiak i sklepu Rondo.

Poza tym na początkowym odcinku drogi po lewej stronie (od ul. Grodzieńskiej) o długości ok. 25 mb, z uwagi na brak chodnika i pobocza wprowadzony zostanie zakaz zatrzymywania się oznakowany znakami B-36 i tabliczkami T-25 wskazującymi początek i odwołanie zakazu zatrzymywania, co wyeliminuje przypadki zatrzymywania się, ograniczające możliwość przejazdu innym samochodom na tym odcinku drogi.

W/w zmiana w organizacji ruchu wprowadzona będzie po otrzymaniu od producenta zamówionych w tym celu znaków drogowych.

Powyższa informacja o sposobie załatwienia petycji zgodnie z Ustawą z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) zamieszczona zostaje na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze.

**BURMISTRZ**  
mgr Piotr Siniakowicz